






Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  82

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

16,227,859.00 1,026,290.00 17,034,538.00219,611.0004/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 17,472.00 711014100963010  424420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,373.00 711014100963010  426210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 36,000.00 711014100963010  424110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 66,975.00 711014100963010  425920  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,692.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 75,099.00 711014100963010  424190  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди3,859.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј34,362.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан2,110.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права184,289.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот40,740.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок42,190.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,100.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.6,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО35,513.00 0.0079

84011106392  733120  00 надоместок за концесии за експлоатација на минерални462,624.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301004/05/2022



84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ155,593.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност34,155.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ16,755.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,026,290.00

219,611.00Вкупно: 1,026,290.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

04/05/2022

A0-401 251,237.000.00 -251,237.00

A0-404 1,786,231.000.00 -1,786,231.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 67,561.000.00 -67,561.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 5,559,379.000.00 -5,559,379.00

A0-471 367,000.000.00 -367,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 273,736.000.00 -273,736.00

D0-402 106,454.000.00 -106,454.00

D0-413 538,974.000.00 -538,974.00

D0-421 14,273.000.00 -14,273.00

D0-464 708,418.000.00 -708,418.00

D1-421 50,333.000.00 -50,333.00

E0-401 9,139,455.000.00 -9,139,455.00

E0-402 3,549,845.000.00 -3,549,845.00

E0-404 121,964.000.00 -121,964.00

E0-420 14,830.000.00 -14,830.00

E0-421 4,139,765.000.00 -4,139,765.00

E0-423 677,254.000.00 -677,254.00

E0-424 619,376.000.00 -619,376.00

E0-425 404,601.000.00 -404,601.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301004/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

04/05/2022

E0-426 752,970.000.00 -752,970.00

E0-427 1,620,292.000.00 -1,620,292.00

E0-452 6,245.000.00 -6,245.00

E0-464 163,380.000.00 -163,380.00

EA-480 151,316.000.00 -151,316.00

F1-401 889.000.00 -889.00

F1-425 8,000.000.00 -8,000.00

F2-425 114,705.000.00 -114,705.00

F2-426 324,719.000.00 -324,719.00

F3-424 1,793,334.000.00 -1,793,334.00

FA-482 399,753.000.00 -399,753.00

FA-485 62,000.000.00 -62,000.00

G1-421 736.000.00 -736.00

G1-464 435,643.000.00 -435,643.00

J0-424 62,941.000.00 -62,941.00

J2-424 567,644.000.00 -567,644.00

J3-421 13,558,530.000.00 -13,558,530.00

J3-423 635,030.000.00 -635,030.00

J3-424 800,776.000.00 -800,776.00

J4-464 3,124,772.000.00 -3,124,772.00

J6-424 2,270,289.000.00 -2,270,289.00

J7-464 4,021,269.000.00 -4,021,269.00

JA-482 1,418,236.000.00 -1,418,236.00

JD-482 3,454,911.000.00 -3,454,911.00

JI-482 263,993.000.00 -263,993.00

JL-482 4,237,455.000.00 -4,237,455.00

JN-480 59,253.000.00 -59,253.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301004/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

04/05/2022

K4-401 667.000.00 -667.00

K4-421 71,205.000.00 -71,205.00

K4-423 34,358.000.00 -34,358.00

K4-425 774.000.00 -774.00

K4-426 53,700.000.00 -53,700.00

K4-463 15,000.000.00 -15,000.00

K4-464 241,698.000.00 -241,698.00

L0-463 600,000.000.00 -600,000.00

L0-464 20,000.000.00 -20,000.00

LA-482 316,594.000.00 -316,594.00

NA-482 111,628.000.00 -111,628.00

R1-424 142,706.000.00 -142,706.00

R1-426 16,639.000.00 -16,639.00

RA-482 270,641.000.00 -270,641.00

T1-425 107,950.000.00 -107,950.00

T1-426 209,000.000.00 -209,000.00

W0-421 946,133.000.00 -946,133.00

W0-424 114,848.000.00 -114,848.00

W0-426 1,180.000.00 -1,180.00

Вкупно: 0.00 -76,240,872.0076,240,872.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301004/05/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  68

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

108,363,789.00 0.00 107,642,429.00721,360.0004/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 40,000.00 711014100993011  425760  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,000.00 711014100993011  423910  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 250.00 711014100993011  425360  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 100,000.00 711014100993011  421240  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 52,930.00 711014100993011  423110  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,200.00 711014100993011  424230  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 491.00 711014100993011  421310  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,699.00 711014100993011  421320  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,565.00 711014100993011  425760  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301104/05/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 70,800.00 711014100993011  482940  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,595.00 711014100993011  423620  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,950.00 711014100993011  424210  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 56,500.00 711014100993011  421240  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,000.00 711014100993011  423710  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,050.00 711014100993011  424210  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 100,679.00 711014100993011  421110  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 26,760.00 711014100993011  421110  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 128,899.00 711014100993011  421110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,500.00 711014100993011  421320  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30,065.00 711014100993011  421120  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,427.00 711014100993011  423110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

721,360.00Вкупно: 0.00

Страна :  2Сметка :  71101410099301104/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

04/05/2022

K1-401 1,015,898.000.00 -1,015,898.00

K1-402 395,073.000.00 -395,073.00

K1-421 113,860.000.00 -113,860.00

K1-425 5,235.000.00 -5,235.00

K3-401 1,104,669.000.00 -1,104,669.00

K3-402 429,603.000.00 -429,603.00

K3-421 157,399.000.00 -157,399.00

K3-425 19,446.000.00 -19,446.00

N1-401 51,513,156.000.00 -51,513,156.00

N1-402 20,028,366.000.00 -20,028,366.00

N1-421 3,338,127.000.00 -3,338,127.00

N1-423 398,109.000.00 -398,109.00

N1-424 501,439.000.00 -501,439.00

N1-425 1,473,922.000.00 -1,473,922.00

N1-426 104,058.000.00 -104,058.00

N1-480 92,762.000.00 -92,762.00

N1-482 122,714.000.00 -122,714.00

N1-483 116,850.000.00 -116,850.00

N1-485 8,600.000.00 -8,600.00

N2-401 26,038,688.000.00 -26,038,688.00

N2-402 10,130,821.000.00 -10,130,821.00

N2-421 2,814,633.000.00 -2,814,633.00

N2-423 279,099.000.00 -279,099.00

N2-424 277,987.000.00 -277,987.00

N2-425 6,993,683.000.00 -6,993,683.00

N2-426 73,010.000.00 -73,010.00

N2-480 28,330.000.00 -28,330.00

Страна :  3Сметка :  71101410099301104/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

04/05/2022

V1-401 13,398,517.000.00 -13,398,517.00

V1-402 5,209,884.000.00 -5,209,884.00

V1-421 820,000.000.00 -820,000.00

V1-425 132,543.000.00 -132,543.00

W0-401 4,212,078.000.00 -4,212,078.00

W0-402 1,916,178.000.00 -1,916,178.00

Вкупно: 0.00 -153,264,737.00153,264,737.00

Страна :  4Сметка :  71101410099301104/05/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  83

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

17,034,538.00 406,179.00 15,810,949.001,629,768.0005/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 45,403.00 711014100963010  423210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,650.00 711014100963010  421410  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 38,648.00 711014100963010  426990  F2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,231,372.00 711014100963010  482130  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 107,025.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 947.00 711014100963010  401320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 195,198.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,525.00 711014100963010  425990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди27,807.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј59,887.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре958.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права112,730.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот41,697.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301005/05/2022



84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок21,698.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс13,250.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.3,788.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн49,140.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО62,780.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ12,444.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00406,179.00

1,629,768.00Вкупно: 406,179.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/05/2022

A0-401 251,237.000.00 -251,237.00

A0-404 1,786,231.000.00 -1,786,231.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 67,561.000.00 -67,561.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 5,559,379.000.00 -5,559,379.00

A0-471 367,000.000.00 -367,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 273,736.000.00 -273,736.00

D0-402 106,454.000.00 -106,454.00

D0-413 538,974.000.00 -538,974.00

D0-421 14,273.000.00 -14,273.00

D0-464 708,418.000.00 -708,418.00

D1-421 50,333.000.00 -50,333.00

E0-401 9,140,402.000.00 -9,140,402.00

E0-402 3,549,845.000.00 -3,549,845.00

E0-404 121,964.000.00 -121,964.00

E0-420 14,830.000.00 -14,830.00

E0-421 4,139,765.000.00 -4,139,765.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301005/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/05/2022

E0-423 722,657.000.00 -722,657.00

E0-424 619,376.000.00 -619,376.00

E0-425 413,126.000.00 -413,126.00

E0-426 752,970.000.00 -752,970.00

E0-427 1,620,292.000.00 -1,620,292.00

E0-452 6,245.000.00 -6,245.00

E0-464 163,380.000.00 -163,380.00

EA-480 151,316.000.00 -151,316.00

F1-401 889.000.00 -889.00

F1-425 8,000.000.00 -8,000.00

F2-425 114,705.000.00 -114,705.00

F2-426 363,367.000.00 -363,367.00

F3-424 1,793,334.000.00 -1,793,334.00

FA-482 506,778.000.00 -506,778.00

FA-485 62,000.000.00 -62,000.00

G1-421 736.000.00 -736.00

G1-464 435,643.000.00 -435,643.00

J0-424 62,941.000.00 -62,941.00

J2-424 567,644.000.00 -567,644.00

J3-421 13,558,530.000.00 -13,558,530.00

J3-423 635,030.000.00 -635,030.00

J3-424 800,776.000.00 -800,776.00

J4-464 3,124,772.000.00 -3,124,772.00

J6-424 2,465,487.000.00 -2,465,487.00

J7-464 4,021,269.000.00 -4,021,269.00

JA-482 1,418,236.000.00 -1,418,236.00

JD-482 4,686,283.000.00 -4,686,283.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301005/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/05/2022

JI-482 263,993.000.00 -263,993.00

JL-482 4,237,455.000.00 -4,237,455.00

JN-480 59,253.000.00 -59,253.00

K4-401 667.000.00 -667.00

K4-421 71,205.000.00 -71,205.00

K4-423 34,358.000.00 -34,358.00

K4-425 774.000.00 -774.00

K4-426 53,700.000.00 -53,700.00

K4-463 15,000.000.00 -15,000.00

K4-464 241,698.000.00 -241,698.00

L0-463 600,000.000.00 -600,000.00

L0-464 20,000.000.00 -20,000.00

LA-482 316,594.000.00 -316,594.00

NA-482 111,628.000.00 -111,628.00

R1-424 142,706.000.00 -142,706.00

R1-426 16,639.000.00 -16,639.00

RA-482 270,641.000.00 -270,641.00

T1-425 107,950.000.00 -107,950.00

T1-426 209,000.000.00 -209,000.00

W0-421 948,783.000.00 -948,783.00

W0-424 114,848.000.00 -114,848.00

W0-426 1,180.000.00 -1,180.00

Вкупно: 0.00 -77,870,640.0077,870,640.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301005/05/2022





Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  69

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

107,642,429.00 0.00 106,691,141.00951,288.0005/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,000.00 711014100993011  424230  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,880.00 711014100993011  424420  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,386.00 711014100993011  426410  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,971.00 711014100993011  424210  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,071.00 711014100993011  423110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 42,750.00 711014100993011  483110  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,834.00 711014100993011  421110  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,350.00 711014100993011  485710  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 235,928.00 711014100993011  421110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,944.00 711014100993011  425990  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301105/05/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,074.00 711014100993011  423710  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,000.00 711014100993011  424230  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 167,985.00 711014100993011  421110  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,227.00 711014100993011  421120  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 88.00 711014100993011  421310  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,652.00 711014100993011  424420  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,126.00 711014100993011  423990  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 413.00 711014100993011  421320  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,400.00 711014100993011  425990  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,627.00 711014100993011  421320  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,537.00 711014100993011  424210  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 224,914.00 711014100993011  425760  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 69,030.00 711014100993011  425990  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 27,042.00 711014100993011  483120  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

Страна :  2Сметка :  71101410099301105/05/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,202.00 711014100993011  421320  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 453.00 711014100993011  421310  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 41,060.00 711014100993011  421110  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,344.00 711014100993011  421120  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

951,288.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/05/2022

K1-401 1,015,898.000.00 -1,015,898.00

K1-402 395,073.000.00 -395,073.00

K1-421 113,860.000.00 -113,860.00

K1-425 5,235.000.00 -5,235.00

K3-401 1,104,669.000.00 -1,104,669.00

K3-402 429,603.000.00 -429,603.00

K3-421 208,304.000.00 -208,304.00

K3-425 26,390.000.00 -26,390.00

N1-401 51,513,156.000.00 -51,513,156.00

N1-402 20,028,366.000.00 -20,028,366.00

N1-421 3,758,383.000.00 -3,758,383.00

N1-423 433,380.000.00 -433,380.00

N1-424 555,479.000.00 -555,479.00

N1-425 1,778,266.000.00 -1,778,266.00

N1-426 110,444.000.00 -110,444.00

Страна :  3Сметка :  71101410099301105/05/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/05/2022

N1-480 92,762.000.00 -92,762.00

N1-482 122,714.000.00 -122,714.00

N1-483 186,642.000.00 -186,642.00

N1-485 11,950.000.00 -11,950.00

N2-401 26,038,688.000.00 -26,038,688.00

N2-402 10,130,821.000.00 -10,130,821.00

N2-421 2,814,633.000.00 -2,814,633.00

N2-423 279,099.000.00 -279,099.00

N2-424 277,987.000.00 -277,987.00

N2-425 6,993,683.000.00 -6,993,683.00

N2-426 73,010.000.00 -73,010.00

N2-480 28,330.000.00 -28,330.00

V1-401 13,398,517.000.00 -13,398,517.00

V1-402 5,209,884.000.00 -5,209,884.00

V1-421 820,000.000.00 -820,000.00

V1-425 132,543.000.00 -132,543.00

W0-401 4,212,078.000.00 -4,212,078.00

W0-402 1,916,178.000.00 -1,916,178.00

Вкупно: 0.00 -154,216,025.00154,216,025.00

Страна :  4Сметка :  71101410099301105/05/2022































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  89

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

12,533,821.00 311,865.00 12,818,625.0027,061.0013/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,210.00 711014100963010  420120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,951.00 711014100963010  425250  N1
711010806060314

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,900.00 711014100963010  425490  T1
711010806060314

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди3,167.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј111,772.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре4,567.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан2,304.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права27,888.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот112,436.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок11,542.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,200.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој16,288.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.2,000.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ14,701.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00311,865.00

27,061.00Вкупно: 311,865.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301013/05/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  75

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

104,893,232.00 0.00 104,829,743.0063,489.0013/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,230.00 711014100993011  421120  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,416.00 711014100993011  421320  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 36,467.00 711014100993011  421110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,002.00 711014100993011  421320  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 179.00 711014100993011  421310  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,665.00 711014100993011  423110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 700.00 711014100993011  424440  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,290.00 711014100993011  423710  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,540.00 711014100993011  421440  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301113/05/2022

















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  93

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

16,358,320.00 286,088.00 16,637,487.006,921.0019/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,921.00 711014100963010  425250  N1
711010792760314

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди40,212.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј3,499.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,250.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,406.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права55,163.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот63,178.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок16,025.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,500.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.16,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО14,541.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност42,230.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ27,084.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00286,088.00

6,921.00Вкупно: 286,088.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

19/05/2022

A0-401 302,619.000.00 -302,619.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301019/05/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  79

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

131,947,712.00 0.00 110,399,850.0021,547,862.0019/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 600.00 711014100993011  424440  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 551.00 711014100993011  421240  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 58,784.00 711014100993011  401310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35,175.00 711014100993011  402310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 167,523.00 711014100993011  402210  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 600,595.00 711014100993011  402110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 170,151.00 711014100993011  402210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,349.00 711014100993011  402220  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 117,868.00 711014100993011  401310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301119/05/2022



























Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  98

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

18,677,178.00 171,712.00 16,590,028.002,258,862.0027/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30,000.00 711014100963010  464990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 359,471.00 711014100963010  413110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,455,759.00 711014100963010  464990  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 34,775.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 375,524.00 711014100963010  425250  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,333.00 711014100963010  401320  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди9.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј11,188.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права40.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот78,114.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица16,163.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,000.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.57,000.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ7,198.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00171,712.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301027/05/2022



2,258,862.00Вкупно: 171,712.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

27/05/2022

A0-401 302,619.000.00 -302,619.00

A0-404 2,248,600.000.00 -2,248,600.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 81,450.000.00 -81,450.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 6,713,162.000.00 -6,713,162.00

A0-471 367,000.000.00 -367,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 343,162.000.00 -343,162.00

D0-402 133,453.000.00 -133,453.00

D0-404 111,600.000.00 -111,600.00

D0-413 898,445.000.00 -898,445.00

D0-421 18,381.000.00 -18,381.00

D0-464 768,096.000.00 -768,096.00

D1-421 61,930.000.00 -61,930.00

E0-401 11,533,322.000.00 -11,533,322.00

E0-402 4,474,937.000.00 -4,474,937.00

E0-404 121,964.000.00 -121,964.00

E0-420 20,040.000.00 -20,040.00

E0-421 4,499,865.000.00 -4,499,865.00

E0-423 824,158.000.00 -824,158.00

E0-424 645,155.000.00 -645,155.00

E0-425 847,708.000.00 -847,708.00

E0-426 945,053.000.00 -945,053.00

E0-427 2,326,254.000.00 -2,326,254.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301027/05/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  99

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

16,590,028.00 244,969.00 16,834,974.0023.0030/05/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 23.00 711014100963010  711112  00
84011101263  711112  00

данок на плати на вработени
лица во трговски друштва,
јавни

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди10.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј12,715.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре3,451.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот117,594.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,500.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.37,500.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО4,313.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ19,000.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност19,001.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ26,885.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00244,969.00

23.00Вкупно: 244,969.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

30/05/2022

A0-401 302,619.000.00 -302,619.00

A0-404 2,248,600.000.00 -2,248,600.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301030/05/2022








